CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CNPJ: 24.199.291/0001-57.
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 55.738.556/0001-71

OBJETO: contratação de agência prestadora de serviços de cotação de preços, reserva,

emissão, alteração, marcação, cancelamento, remarcação e fornecimento de passagens

aéreas nacionais e atividades correlatas, de acordo com a necessidade da Câmara de

Vereadores do Município de Pedra Preta/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal;

Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –

Atuação Legislativa Da Câmara Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das

Atividades da Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 33.90.33.00 – Passagens e

Despesas com Locomoção

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21.

ASSINATURAS em 30 de outubro de 2024 tendo validade até 31 de dezembro de 2024

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Pela Contratante

EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 55.738.556/0001-71

Evania dos Santos Correia

Pela Contratada

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com